
 
 

Ai docenti  

Agli studenti e alle famiglie 

dell’I.I.S “Margherita Hack” 

SEDI 

Al D.S.G.A. 

Al personale ATA 

All’albo e al sito web della scuola 

 

 

 

 

  

Circolare n. 68 
 

Oggetto: sospensione attività didattiche  

1. Festività Pasquali  

2. Ponte della Festa della Liberazione  

3. Ponte del 1° Maggio 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 20 del 17/04/2024; 

 

VISTA  la delibera n. 2 del Collegio dei docenti del 12 settembre 2024 – approvazione piano 

annuale delle attività;  

 

VISTA la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del 12 settembre 2024 - approvazione piano annuale 

delle attività;  

 

VISTA la Delibera n. 7 del Consiglio di Istituto del 17 dicembre 2024 – delibera chiusura scuola 

nei giorni prefestivi;  

 

DISPONE 

 

1. La sospensione delle attività didattiche: 

- dal 17 aprile al 22 aprile 2025 per le Festività Pasquali; 

- il 25 aprile 2025 – festa della Liberazione; 

- il 26 aprile 2025 – interfestivo; 

- il 1 maggio 2025 – festa dei lavoratori; 

- il 2 e il 3 maggio 2025 – interfestivo. 

 

K
R

IS
00

20
0R

 -
 A

6C
8B

A
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

21
09

 -
 0

4/
04

/2
02

5 
- 

I.1
 -

 U



Gli uffici di segreteria saranno chiusi nei seguenti giorni:  

- Venerdì 18 Aprile 2025; 

- Sabato 19 Aprile 2025; 

- Martedì 22 Aprile 2025; 

- Sabato 26 Aprile 2025; 

- Venerdì 2 maggio 2025 e sabato 3 maggio 2025. 

 
Sarà cura dei coordinatori di classe avvisare gli alunni e per loro tramite le famiglie. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Vito Sanzo 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

K
R

IS
00

20
0R

 -
 A

6C
8B

A
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

21
09

 -
 0

4/
04

/2
02

5 
- 

I.1
 -

 U


